
 

                                                          

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

 

Název veřejné zakázky:    

Kanyly endotracheální a tracheostomické 1 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ: 275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 

 Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva  

                                                                     

 

 

                                                                                    V Pardubicích dne 22. 5. 2019 

 

 

Výše uvedený zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky. 

 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

 

Dotaz: 

 

 
 

Odpověď: 

 

Nové znění bodu č. 4.3 zadávací dokumentace 
 

4.3 Technické a kvalitativní požadavky, rozsah a specifikace požadavků: 

 

 

 

 



 

                                                          

 

Položka veřejné zakázky 

Předpokládaná 
spotřeba 

položky v ks za 
2 roky 

Maximální 
přípustná cena 

za 1 ks v Kč bez 
DPH 

Maximální 
přípustná cena 

v Kč bez DPH 
za 2 roky 

 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 5 
1120 15,00  16800 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 5,5 
500 15,00 7500 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 6 
680 15,00 10200 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 6,5 
880 15,00 13200 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 7 
4340 15,00 65100 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 7,5 
15000 15,00 225000 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 8 
5080 15,00 76200 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 8,5 
9940 15,00 149100 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 9 
1560 15,00 23400 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 9,5 
120 15,00 1800 

Kanyla endotracheální s manžetou nasal/oral 

vel. 10 
20 15,00 300 

 

 

Kanyla endotracheální s manžetou: 

-oral/nasal 

- využití pro krátkodobou i střednědobou intubaci 

-transparentní, netoxický materiál, který při tělesné teplotě změkne 

-odolnost proti zalomení 

-měřítko na stěně rourky 

-zkosená a zaoblená hrana 

-RTG kontrastní proužek 

-tenkostěnná, nízkotlaká, velkoobjemová manžeta 

-Murphyho oko 

-sterilní 

-samolepící štítek pacientské dokumentace s informacemi o velikosti kanyly a výrobní 

šarži (není podmínkou) 

 

Zadavatel v souvislosti s rozdělením položky veřejné zakázky dle velikosti aktualizuje přílohu č. 

1 kupní smlouvy Dílčí specifikace ceny. 

 

Zadavatel požaduje dodání 1 ks vzorku (balení) velikosti 7,5. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 6. 2019 do 10:00 hod. 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


